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BINGOSPA Maska ze 100% olejem
makadamia twarz 120

Cena 40,30 zł

Numer katalogowy 47941699

Kod producenta BN766

Opis produktu
Untitled Document #user_field { margin:0; padding:0; border:0; }

Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
BINGOSPA Maska do twarzy ze 100% olejem makadamia 120g

Maska do twarzy BingoSpa zawiera 5% czystego oleju makadamia oraz 12 ekstraktów roślinnych

Olej makadamia BingoSpa posiada wyjątkowe właściwości regeneracyjne. Ze względu na wysoką biozgodność olej makadamia
jest doskonale wchłaniany i tolerowany przez skórę. Olej makadamia chroni komórki skóry przed działaniem wolnych
rodników.

Zapewnia skórze odpowiednie napięcie i jędrność. Charakteryzuje się zdolnością wygładzania i zmiękczania skóry oraz
przenikania do skóry właściwej, gdzie aktywuje jej funkcje regeneracyjne.

BINGOSPA Maska do twarzy ze 100% olejem makadamia 120g

Olej makadamia doskonale zmiękcza i wygładza naskórek, leczy niewielkie uszkodzenia skóry oraz podrażnienia po opalaniu.
Olej makadamia jest bezpieczny dla każdego rodzaju skóry.

Kompleks 12 ekstraktów roślinnych kompleksowo wspomaga nawilżenie i jędrność skóry dostarczając jej szerokiego spektrum
składników odżywczych.

Maska BingoSpa ze 100% olejem makadamia polecana jest do pielęgnacji każdej cery, ale w szczególności poleca się do
pielęgnacji cery suchej, wrażliwej i dojrzałej.

Sposób użycia: nanieść maskę BingoSpa na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczu. Pozostawić na ok.
15 minut, po czym zmyć letnią wodą.

Waga 120g
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